ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  14 августа    2020  года
	№ 115/682-4

Р.п.Каргаполье

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Каргапольского района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каргапольского района решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каргапольского района лиц по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте  Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                  Е.П.Логиновских
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        Г.В.Лузгина
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Каргапольского района

от 14 августа 2020 года № 115/682-4

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каргапольского района

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кто предложил
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Бутакова Екатерина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства                  163
	                      -

	2.
	Ва-юн-фа Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства                164
	-

	3.
	Войцеховская Наталья Феликсововна
	собрание избирателей по месту работы                  181-191
	-

	4.
	Грачева Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы                   181-191
	-

	5.
	Жикина Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства                179
	                      -

	6.
	Казакова Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту жительства               172
	                      -

	7.
	Карих Василий Анатольевич
	Каргапольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                        173
	-

	8.
	Косачева Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы                 181-191
	-

	9.
	Кычева Людмила Александровна
	Каргапольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                 181-191
	-

	10.
	Осинцева Оксана Сергеевна
	Каргапольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                         180
	-

	11.
	Парфенова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства                179
	-

	12.
	Разбойникова Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства                180
	-

	13.
	Середкин Олег Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства           181-191
	-

	14.
	Симанова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства                  166
	-

	15.
	Сосновских Александра Александровна
	Каргапольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                         176
	-

	16.
	Черданцева Галина Александровна
	Каргапольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                        173
	                      -

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  14 августа 2020  года

	№   115 /683 -4

Р.п.Каргаполье

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков  №№173, 176,180,181,185,190, территориальная избирательная комиссия Каргапольского района решила:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока своих полномочий  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№173, 176,180,181,185,190,  согласно их письменных заявлений о сложении своих полномочий:

                  1.1 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №173 – Черданцеву Галину Александровну, предложенную Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
                  1.2 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №176 – Костину Надежду Александровну, предложенную Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

                  1.3. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 176 – Шабашову Евгению Юрьевну, предложенную собранием избирателей по месту  жительства;

                 1.4. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 180 – Исабаева Оразбека Нуховича, предложенного собранием избирателей по месту  жительства;

                 1.5. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 180 – Осинцеву Оксану Сергеевну, предложенную собранием избирателей по месту  жительства;
                  1.6. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 181 – Локосова Владимира Николаевича, предложенного Каргапольским бюро КПРФ;
                  1.7 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 185 – Каргаполову Веронику Александровну, предложенную региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Курганской области;

                   1.8. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №190 – Машнину Юлию Петровну, предложенную Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2.                   Внести изменение в  решение территориальной избирательной комиссии Каргапольского района от 05.06.2018 года № 50/180-4 «О формировании участковых избирательных комиссий на территории Каргапольского района».

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области и  в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№173, 176,180,181,185,190;
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Каргапольского района  Е.П.Логиновских.

      Председатель

      территориальной избирательной

      комиссии Каргапольского района                                  Е.П.Логиновских

         Секретарь

      территориальной избирательной

      комиссии Каргапольского района                                       Г.В.Лузгина

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 14 августа    2020  года
	                                   № 115/684 -4

                                                         р.п. Каргаполье

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших

    В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной   комиссии  избирательного участка № 170 с правом решающего голоса  (решения от 22.08.2016г. № 14/56-4), в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5,  статьями 17, 22, 24, 26 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», территориальная избирательная комиссия Каргапольского района решила:
    1.  Назначить  членами  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№173, 176,180,181,185,190,  с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

    3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

    4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Каргапольского района.

      Председатель

      территориальной избирательной

      комиссии Каргапольского района                                   Е.П.Логиновских

         Секретарь

      территориальной избирательной
     комиссии Каргапольского района                                    Г.В.Лузгина
                                         Территориальная

избирательная комиссия

Каргапольского района

                                                                                                                             от 14 августа 2020 года №115/684-4

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 173
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Карих Василий Анатольевич
	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 176
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
1
	Сосновских Александра Александровна
	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	2
	Попова Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

      Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 180
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1

  1
	Важенина Людмила Вениаминовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	22
	Разбойникова Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 181
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11
	Кискина Вероника Игоревна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 185
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Середкин Олег Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 190
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Кычева Людмила Александровна

	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 14 августа   2020 года
	                             № 115/685-4

р.п. Каргаполье

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Каргапольского  района решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Курганской области для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каргапольского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Курганской области

      Председатель

      территориальной избирательной

      комиссии Каргапольского района                                 Е.П.Логиновских

         Секретарь

      территориальной избирательной

      комиссии Каргапольского района                                 Г.В.Лузгина
  Приложение  к решению ТИК

Каргапольского района №  115/685 -4 от 14.08.2020г
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальная избирательная комиссия Каргапольского района

Курганской области

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Карих Василий Анатольевич
	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	173

	2
	Сосновских Александра Александровна
	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	176

	3
	Попова Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	176

	4
	Важенина Людмила Вениаминовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	180

	5
	Разбойникова Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	180

	6
	Кискина Вероника Игоревна
	Собрание избирателей по месту жительства
	181

	7
	Середкин Олег Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства
	185

	8
	Кычева Людмила Александровна

	Каргапольским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	    190

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 14 августа    2020 года
	                             № 115/686-4

р.п. Каргаполье

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных  участков №173,176
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.5. статьи 29  Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каргапольского района от 05.06.2018г.   № «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№152-191», рассмотрев предложения по кандидатурам   для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия  Каргапольского района решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№173,176  Каргапольского района членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №173,176 согласно прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

         3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующую избирательную комиссию.

         4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Каргапольского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Каргапольского района
	Е.П. Логиновских

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Каргапольского района
	Г.В. Лузгина

  Приложение  к решению ТИК

                                                                                                                                      Каргапольского района

                                                                                  №  115/686 -4 от            14.08.2020г

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков N 176,190
	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	11
	                    173
	Носырева Зинаида Петровна

	2
	                    176
	Попова  Надежда Михайловна

PAGE